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Project management
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Zarządzanie

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

W trakcie studiów zdobędziesz wiedzę i umiejętności z zakresu planowania, organizacji, koordynacji i nadzorowania

projektów, a także rozwiązywania problemów i podejmowania decyzji w trudnych sytuacjach.

 

Na studiach nauczysz się:

metodyki zarządzania projektami,

technik i narzędzi stosowanych do zarządzania projektami,

analizy ryzyka i wyceny projektów,

planowania budżetu projektu oraz jego monitorowania,

koordynowania zespołu projektowego i zarządzania konfliktami,

zarządzania projektem w warunkach wielu czynników i ograniczeń,

komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej w kontekście projektu,

stosowania narzędzi informatycznych wspierających zarządzanie projektami,

identyfikacji, analizowania i reagowania na zmiany w projekcie,

analizy opłacalności projektu,

prowadzić spotkania i prezentacje wyników projektowych,

zarządzaniem integralność grup procesowych w ramach zarządzania projektem,

jak być liderem w projekcie i aktywnie budować zespół.
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Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Studia na tym kierunku to pierwszy krok w zakresie zdobywania wiedzy, a w przyszłości także
certyfikatów dotyczących zarządzania projektami.

Zajęcia prowadzone są w trybie projektowo – warsztatowym. Podczas zajęć m.in. przećwiczysz
umiejętności zarządzania projektami w praktyce dzięki grom symulacyjnym Revas.

Program studiów obejmuje szeroki zakres zagadnień dotyczących strategicznych i operacyjnych
instrumentów zarządzania projektami.  

Szczególny nacisk położony został na kwestie praktyczne związane z metodykami zarządzania projektami
propagowanymi przez wiodące profesjonalne organizacje, zapewnieniem efektywności projektów.  

Studia na tej specjalności prowadzone są w dwóch formułach:

niestacjonarnej tradycyjnej,

niestacjonarnej hybrydowej.

Praca dla Ciebie:

Project Manager,

Scrum Master,

IT Project Manager,

Product Manager,.

Agile Coach.

Program studiów

Program studiów na tej specjalności obejmuje m.in.:

narzędzia komputerowe w zarządzaniu projektami,

analizę opłacalności projektu,

budowanie zespołu projektowego.
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Przedmioty kształcenia ogólnego:

Antropologia kulturowa

Filozofia

Język obcy w zarządzaniu B2+

Praktyczne aspekty prawa

Współczesne problemy społeczno-gospodarcze

Przedmioty kierunkowe:

Analiza danych biznesowych

Przedsiębiorczość

Rachunkowość zarządcza

Strategie negocjacji na rynkach międzynarodowych

Zarządzanie jakością

Zarządzanie strategiczne

Kompetencje menedżera

Makroekonomia

Pomiar i modelowanie w zarządzaniu

Zarządzanie marketingowe

Zarządzanie procesami

Seminarium magisterskie

Praktyka zawodowa

Przedmioty specjalnościowe:

Strategie wprowadzania innowacji w firmie

Narzędzia komputerowe w zarządzaniu projektami

Metodyka zarządzania projektami

Analiza opłacalności projektu

Wstęp do zarządzania projektami

Budowanie zespołu projektowego

Zarządzanie i koordynacja realizacji projektu

Zarządzanie projektem

Zarządzanie sytuacjami kryzysowymi w projekcie

Agile PM
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Wykładowcy

dr Mateusz Rak

Doktor nauk ekonomicznych, manager kierunku zarządzanie na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu. Od 15 lat

wykłada na studiach licencjackich, magisterskich i podyplomowych. Trener biznesu z zakresu marketingu i społecznej

odpowiedzialności biznesu, czyli CSR (ang. corporate social responsibility). Pasjonat full-stack marketingu,

specjalizujący się głównie w działaniach B2B. Jego badania naukowe koncentrują się na zagadnieniach społecznych,

takich jak CSR i ESG (ang. environmental, social and corporate governance). Autor licznych publikacji naukowych z

zakresu strategii CSR, wpływu społecznej odpowiedzialności biznesu na przedsiębiorstwo oraz wykorzystania fundacji

korporacyjnych jako narzędzia CSR. Uważa, że innowacja jest kluczem do rozwoju zarówno w marketingu, jak i w

społeczeństwie, z tego względu nieustannie stara się wykorzystywać najnowsze technologie w swojej pracy. Jest

zdania, że przedsiębiorstwa powinny służyć interesariuszom i dostosowywać się do zmieniających się warunków –

zarówno obecnych, jak i przyszłych, które już dziś powinny determinować kierunek działań w biznesie. Należy do nich

zrównoważony rozwój i gospodarka o obiegu zamkniętym, które staną się coraz ważniejsze w nadchodzących latach.

dr Grzegorz Wudarzewski

Kierownik podyplomowych studiów menedżerskich, ekonomista, specjalista w obszarze zarządzania, trener

szkoleniowy, konsultant, doradca dla firm w zakresie praktyk zarządzania i doboru personelu, certyfikowany

diagnosta PTP i Belbin Polska. Adiunkt w Instytucie Zarządzania i Marketingu Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu.

Współpracował z takimi firmami konsultingowymi jak Adviser, Vademecum, PTE, Econtrade, SJOS, Accord Next,

Sygma, Logintrade, Argumentum Event, oraz Aid System Consulting, z którymi zrealizował szereg projektów

związanych z projektowaniem strategii i systemu celów, prowadzeniem rekrutacji, prowadzeniem projektów

assessment center i shadowing, prowadzeniem kompleksowych symulacji i gier biznesowych, projektowaniem tablic

kompetencyjnych i opisów stanowisk organizacyjnych, oraz badaniami satysfakcji, klimatu organizacyjnego i kultury

organizacyjnej. Prowadził zajęcia na studiach podyplomowych we Wrocławiu, Poznaniu, Szczecinie (poziom MBA),

Toruniu i Chorzowie na kierunkach „Menedżerskie Studia Podyplomowe”, „Akademia Menedżera”, „Zarządzanie

kadrami”, „Psychologia zarządzania” i „Zarządzanie sprzedażą”. Obecnie jest kierownikiem 4 Studiów

Podyplomowych. Zrealizował szereg projektów szkoleniowych i doradczych na rzecz praktyki gospodarczej m.in. w:

Z.E.M. DUSZNIKI SP. Z O.O., ZAKŁAD KOMUNALNY W OPOLU, ALUPLAST POZNAŃ SP. Z O.O. i NOVOL SP. Z O.O.. 

Obecnie współpracuje z Uniwersytetem Dolnośląskim DSW, Uniwersytetem Ekonomicznym we Wrocławiu, Akademią

Wyższej Szkoły Biznesu oraz Uniwersytetem SWPS.

dr inż. Agnieszka Pawlak-Wolanin

Dyrektor Centrum Lean Management działającego na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu. Doktor nauk

ekonomicznych. Studia doktoranckie w Politechnice Wrocławskiej w Instytucie Organizacji i Zarządzania.
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Absolwentka Wydziału Inżynierii Ochrony Środowiska oraz Wydziału Informatyki i Zarządzania w zakresie

zarządzania przedsiębiorstwem. Stypendystka School of Applied Sciences, University of Glamorgan, Environmental

Pollution Science, Wales – Great Britain. Pełniła funkcję menedżera kierunku inżynierii zarządzania w latach

2018-2021 oraz funkcję pełnomocnika Kanclerza ds. dydaktyki (2009), Dziekana Wydziału Zarządzania i Marketingu

(2009-2012), Pełnomocnika Rektora ds. współpracy międzynarodowej (2012-2013) w Wyższej Szkole Menedżerskiej. W

latach 2012-2017 wykładowca Uczelni Zawodowej Zagłębia Miedziowego w Lubinie. Od ponad 20 lat związana z

Wyższą Szkołą Bankową we Wrocławiu (obecnie Uniwersytet WSB Merito)  jako wykładowca akademicki, gdzie

prowadzi zajęcia m.in.: zarządzanie procesami, zarządzanie jakością w produkcji, zarządzanie zmianą w organizacji,

narzędzia i metody Lean Management, Lean Office oraz warsztaty skutecznego lidera zespołów produkcyjnych.

Autorka kilkudziesięciu publikacji naukowych wydanych w czasopismach krajowych i zagranicznych. Poza

działalnością akademicką zajmuje się konsultingiem, szkoleniami oraz organizacją warsztatów w zakresie

problematyki Lean Management oraz Lean Thinking. W latach 2019-2020 koordynator pilotażowego programu

studiów dualnych na kierunku inżynieria zarządzania realizowanych we współpracy z firmą Materialise SA

Organizator spotkań branżowych na styku nauki i biznesu m.in.: Forum Industry 4.0 – w drodze do przyszłości.

Twórczyni Centrum Lean Management, zarówno od strony merytorycznej jak i wdrożeniowej. W swojej pracy

naukowo-dydaktycznej wypromowała ponad 200 prac inżynierskich. Współpracuje z takimi firmami jak: Mercedes-

Benz Manufacturing Poland Sp. z o.o., Dr. Schneider Automotive Polska Sp. z o.o., Kelvion Machine Cooling Sp. z o.o.,

Impel BS, Materialise SA, Sitech, Velux NM Polska Sp. z o.o., DPC Polska Sp. z o.o., Tarczyński SA, Dr. Schumacher Sp.

z o.o., Joyson Safety System Poland Sp. z o.o. Prywatnie pasjonatka sportów ekstremalnych, podróży oraz zlotów

motocyklowych. W pracy zawodowej i życiu prywatnym przyświeca jej myśl Petera Druckera „Nie ma nic bardziej

nieefektywnego, niż robienie efektywnie rzeczy, których nie powinno się robić wcale”.


